[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	 КИВ, ЧУКАЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

« 04 » нарёс  2019=. №2
 Кив. Чукал ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СТАРОЧУКАЛЬСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         «04  » февраля   2019г. № 2
 деревня Старые Чукалы

О назначении старосты    Старочукальского
сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, на основании схода граждан; Собрание депутатов  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики решило:
1. Назначить на должность старосты д.Старые Чукалы Шемуршинского района Чувашской Республики-Малеева Мирослава Антоновича.
2.Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Вести Старочукальского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте администрации  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов  Старочукальского
сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                      М.А.Малеев.
Глава   Старочукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                            А.В.Чамеев.